
生徒募集中！
随時受け付けています。

お友達の勧誘お願いします。

曜日

時　間 場　所 行事内容 時　間 場　所 行事内容
1 水
2 木
3 金

9:00～12:00 松山Ｇ 全学年 4 土 9:00～12:00 松山Ｇ 中学生

9:00～12:00 南山Ｇ 小学6年生 5 日 9:00～13:00 南山Ｇ 中学生

6 月
7 火
8 水
9 木
10 金

9:00～12:00 松山Ｇ 小学6年生 11 土 9:00～12:00 松山Ｇ 中学生

9:00～12:00 南山Ｇ 全学年 12 日 9:00～13:00 南山Ｇ 中学生

13 月
14 火
15 水
16 木
17 金

AM;新人戦予選(6年生)

PM;帝京大ﾗｸﾞﾋﾞｰ教室

詳細後報 柿泊陸上競技場 長崎招待ラグビー 19 日 詳細後報 柿泊陸上競技場 長崎招待ラグビー

20 月
21 火
22 水
23 木
24 金

9:00～12:00 南山Ｇ 小学6年生 25 土 12:00～17:00 柿泊補助競技場 鞘ヶ谷交歓会

詳細後報 柿泊(芝) 鞘ヶ谷交歓会 26 日 詳細後報 柿泊(芝) 鞘ヶ谷交歓会

27 月
28 火

小学生休み 29 水 詳細後報 福岡遠征 橋本牌

30 木

4月26日；鞘ケ谷RS交歓会(柿泊運動公園・芝）

4月29日；橋本牌（対草ヶ江ＹＲ・中学生福岡遠征）

4月18日AM；小学新人戦予選（柿泊陸上競技場）

4月18日PM；ラグビー教室4～6年生（柿泊陸上競技場）

4月19日；小学生新人戦決勝・招待R前座戦（柿泊陸上競技場）

5月10日；第4回スコッド杯（森山ふれあい公園／4～6年生）

5月3・4日；中学生玉名遠征

4月25日；中学生鞘ケ谷RS交歓会(柿泊補助競技場）

4月19日；長崎招待ラグビー（柿泊陸上競技場） 5月23日(土)；市内ミニ・ジュニア交流戦（予定）

*小学生のみ練習時は、グランド整備を輪番制で
　お願いします。3年→4年→5年→6年

※　変更の場合は連絡網で連絡いたします。

平成27年4月　ＮＲＳ行事予定表　　　　　　　　　　

【次月以降の行事案内】

小学部（小学生・幼児） 中学部日

9:00～12:00 松山Ｇ 中学生18 土
柿泊陸上
競技場

詳細後報

【連絡事項】

長崎市小江原4丁目６－１５　平　茂文気付
長崎ラグビースクール事務局
ＴＥＬ・ＦＡＸ　095-848-2304
http://www.n-r-s-c.net


